
Přĺloha Č. 2 smlouvy o dílo na akci Propojení vodovodu DN 500, v rámci lil, tlakového pásma“

PLNÁ MOC
udělená dle ustanoveni ~ 441 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. — občanský zákoník

v platném znění

Zmocnitel; Statutární město Jihlava
Sídlo, adresa: Masarykovo nám‘ 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátorky
Oprávněný k podpisu plné moci: Ing. arch. Martin Laštovička, náměstek primátorky
iČo: 00286010
DIČ: CZ00286010

Zmocněnec: LB projekt s.r.o.
Sídlo, adresa: Mojmírovo náměstí 3105/6a, 61200 Brno
Zastoupený: Ing. Františkem Lazárkem, DiS., jednatelem
IČO 292 62 747
DIČ: CZ29262747

Níže podepsaný zmocnitel: Statutární město Jihlava zmocňuje touto plnou moci společnost
LB projekt s.r.o. zastoupenou Ing. Františkem Lazárkem, DiS., Mojmírovo náměstí 3105/6a,
612 00 Brno, lČ: 292 62 747, aby jej zastupoval v rámci inženýrské činnosti při zajištění
dokladové části potřebné pro vydání sloučeného územního a stavebního povolení dále při
zajištění vydání ostatních rozhodnutí na akci:

»Propojení vodovodu DN 500, v rámci Ill, tlakového pásma“

dle smlouvy uzavřené Smlouvy o dílo.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony, zejména přijímat doručované písemnosti,
podávat návrhy a žádosti, provádět veškeré úkony jménem a na účet zmocnitele při činnostech
vykonávaných za účelem zajištění sloučeného územního a stavebního povolení, jednat ve všech
věcech se správními orgány. Zmocněnec má právo v rámci oprávnění jmenovat svého zástupce.
Plná moc se nevztahuje na podepisování smluv a podání žádosti o společné územní a stavební
povolení.

Zmocnitel: Ing. arch. Martin Laštovička, náměstek primátorky magistrátu města Jihlava

V Jihlavě dne:

Zmocněnec — LB projekt s.r.o., Ing. František Lazárek, DiS., Mojmírovo náměstí 3105/6a,
612 00 Brno v plném rozsahu přijímá‘

V Bmě dne:


